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Travmatolojide İlk adımlar… 
10 Temmuz 1911 yılında kurulmuş olan Cer-

rahpaşa Hastanesinde ve hatta Türkiye Cumhuriye-
ti’nde ilk modern travmatoloji adımları 1925 yılın-
da Türkiye’ye dönen cerrahi uzmanı Burhanettin 
Toker ile atılmıştır. Tıp tahsilini Türkiye’de ta-
mamladıktan sonra I. Dünya Savaşı sırasında Al-
manya’da Küntcher ve Brauer gibi dönemin ünlü 
cerrahlarının yanında 7 yıl çalıştıktan sonra, Türki-
ye’ye dönen Burhanettin Toker henüz bir Belediye 
Hastanesi olan Cerrahpaşa Hastanesinde Cerrahi 
Şefi olarak göreve başlamıştır. 

Özellikle travma vakalarıyla çok ilgilenen 
Burhaneddin Toker, kısa zamanda Genelde Cerra-
hi’de meşhur olduğu gibi, kırık-çıkık ve yaraların 

tedavisinde de ün salarak hem kendinin hem de 
Cerrahpaşa Hastanesi’nin “Kaza Cerrahisi Merke-
zi” şöhretini kazanmasını sağlamıştır. Serviste bu 
amaç için gerekli seyyar bir röntgen aleti aldırtmış, 
böylece ilk defa radyolojik kontrol altında kırık 
repozisyonu yapmıştır. Cerrahpaşa’daki bir demir-
ciye, bizzat başında durarak, muhtemelen Türki-
ye’de ilk defa Braun atelleri yaptırmıştır.  

1933 yılında yapılan Üniversite Devrimi ile İs-
tanbul Üniversitesi I. Cerrahi Kliniği “Cerrahpaşa 
Belediye Hastanesi Cerrahi Servisi”’ne taşındı ve 
başkanlığına da Göğüs Cerrahı Prof. Dr. Rudolf 
Nissen getirildi. Aynı yıl eski cerrahi servis şefi 
olan Burhaneddin Toker de Doçent olarak 
Nissen’in yardımcılığına verilmiştir. 1937 yılında 
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Özet 
Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Ortopedi ve Travmatoloji Ana-

bilim Dalının temelleri, 1933 yılına hatta daha da geriye gide-
rek 1911 yılında kurulmuş olan Cerrahpaşa Hastanesine kadar 
uzanmaktadır. Bu yazımızda, Cerrahpaşa Tıp Fakültesinin 
1967 yılında İstanbul Tıp Fakültesinden ayrılışına kadar olan 
dönem ”Travmatolojide İlk Adımlar”, “Derviş Manizade ve 
Fikrin Doğuşu”, “İlk Travmatoloji Servisi” başlıklarıyla ve-
rilmiş, 1967 yılında Cerrahpaşa Tıp Fakültesinde ”Ortopedi ve 
Çocuk Cerrahisi” adı altında Cerrahiye bağlı bir kürsünün 
kuruluşundan söz ederek bundan sonraki gelişmeler “Cerrahi-
den Resmen Ayrılma”,”Ortopedi ve Travmatoloji Anabilim 
Dalı”, “Yeni Bir Ekolün Başlangıcı” gibi başlıklarla kuruluşu, 
kadro, poliklinik ve tedavi hizmetleri anlatılmıştır. 

 

 

 

Anahtar Kelimeler: Ortopedi ve Travmatoloji, Cerrahpaşa 

T Klin Tıp Etiği-Hukuku-Tarihi 2004, 12:56-61 

 Summary 
The foundations of Orthopaedics and Traumatology De-

partment in Cerrahpasha Medical Faculty were laid in 1933 
but in fact even before when the Cerrahpasa Hospital was 
established in 1911. In this article, the period until the Cerrah-
pasa Medical Faculty was separated from Istanbul Medical 
Faculty is presented under the following headines: “First Steps 
Towards Traumatology”, “Dervis Manizade and The Idea to 
Found a Traumatology Department” and “The First Trauma-
tology Service”. There is also a part touching on establishing
an “Orthopaedics and Pedosurgery Department” related to the 
Department of Surgery in Cerrahpasa Medical Faculty. The 
following developments such as its establishment, personnel, 
polyclinic and treatment services are explained under the 
headlines of “The Official Departure From Surgery”, “The 
Department of Orthopaedics and Traumatology”and “The Start 
of a New School”. 
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bu yeni ekolden ilk yetişen Türk Cerrah Hazım 
Bumin Doçent olunca ondan boşalan asistanlık 
kadrosu için Prof. Nissen o tarihte Viyana Üniver-
sitesi II. Cerrahi kliniği Travmatoloji Servisinde 
Başasistan olan genç bir cerrahı uygun gördü. O 
günlerde Doçenltliğe hazırlanmakta olan bu kı-
demli başasistanın ismi Derviş Manizade idi. 

Derviş Manizade ve Fikrin Doğuşu… 
Tıp tahsilini Viyana Üniversitesi Tıp Fakülte-

sinde tamamladıktan sonra Derviş Manizade aynı 
üniversitenin genel cerrahi ve II. Kaza cerrahisi 
travmatoloji bölümlerinde ihtisaslarını tamamla-
mıştı. (Manizade’nin Türkiye’ye dönme düşünce-
lerine ilk zemini Viyana’da ameliyat etmiş olduğu 
ve daha sonraları kendisine çeşitli vesilelerle des-
tek olmuş olan dönemin Adliye Bakanı Şükrü Sa-
raçoğlu hazırlamıştır.) 

Nissen tarafından olduğu gibi, balayı dolayı-
sıyla Viyana’ya giden Prof. Dr. Burhaneddin Toker 
tarafından da bizzat İstanbul’a çağrılan Dr. Derviş 
Manizade 1937 senesinde İstanbul’a gelerek uz-
man atamasına müsait mevzuat olmadığından asis-
tan kadrosunda göreve başladı. Viyana’da çalıştığı 
kaza istasyonundan bilgili bir travmatolog olarak 
ayrılan Derviş Manizade’nin ilk nöbetleriyle birlik-
te, o tarihlerde onbaşılarca yapılan alçılama işlemi 
bizzat doktorlar tarafından yapılmaya başlandı. 
Derviş Manizade 01.01.1938 tarihinde cerrahide 
ilk ciddi arşivleme girişimini başlattı. Daha önceki 
takipsiz ve eksik kayıdları toplatıp yeni, arşivde 
kayıdlı müşahade kağıtları hazırlayıp, formların 
her hasta için eksiksiz ve düzenli doldurulmaları 
hususunu da bizzat takip etti. Derviş Manizade 
1937-1942 yılları arasında bugünkü Ortopedi ve 
Travmatoloji, Beyin ve Sinir Cerrahisi ve Hekim-
likte Acil Vakalar Anabilim Dalları’nı barındıran, 
o günkü I. Cerrahi Servisi yeni binasının inşaatını 
bizzat takip ve idare etmiştir.  

Türkiye’ye döndüğü günlerden itibaren Prof. 
Dr. Burhanettin Toker ile birlikte Travmatoloji 
vakalarına ilgi gösteren Derviş Manizade çeşitli 
Milli Tıp Kongrelerinde Travmatoloji Konusunda 
ülkenin o günkü şartlarıyla kötü bir tablo çizdiğini, 
modern kırık çıkık tedavisindeki aksamaların ken-
dilerine sıkça ulaşan komplikasyonlu vakaların 

çokluğundan rahatça anlaşılabildiğini bildirmekte-
dir. 

1937-1960 yılları arasında bu ikilinin uyumlu 
çalışması sonucu Cerrahpaşa’da başarılı travmato-
lojik girişimler yapılmıştır. Derviş Manizade 
Travmatolojideki yeni gelişmeleri yakından takip 
ederek ilik çivilemesi, collum femoris kırıklarında 
Smith-Pettersen Çivisi, Plastik Hemiprotezler, 
madeni Thompson ve Moore hemiprotezleri ame-
liyatlarını başarıyla uygulamış, 1956 yılına dek 
400’den fazla intramedüller çivileme yapmıştır. 

İlk Travmatoloji Servisi… 
1960 yılında Cerrahpaşa Cerrahi Kliniği I. ve 

III. Cerrahi Klinikleri olarak ikiye ayrılmıştı. 
Burhaneddin Toker ölmüş, III. Cerrahi seksiyonu-
nun başına Prof. Dr. Fahri Arel, yardımcılığına 
Doçent Dr. Derviş Manizade getirilmişti. 27 Mayıs 
1960 askeri darbesiyle 147 hocanın görevden a-
lınmasıyla kliniklerdeki II. Profesörlerin başa geç-
meleri sözkonusu olunca, Derviş Manizade de 
otomatik olarak III. Cerrahi kliniği kürsü başkanı 
seçilmiştir. Fahri Arel’in Üniversiteye döneceği 
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tarihe dek, üç yıl boyunca kürsü başkanlığını yürü-
ten Derviş Manizade Kliniğin en alt katındaki ser-
viste 35 yataklı bir travmatoloji servisi kurdu. Ke-
mik cerrahisi için gerekli bazı eksiklikleri tamam-
layıp, Cerrahpaşa kliniğinde yetişip cerrahi ihtisası 
yapmış olan iki yetenekli ve Travmatolojiye me-
raklı asistan olan Dr. Kemal Bayraktar ile Dr. 
Macit Üzel’i uzman asistan olarak kliniğe alıp bu 
ilk Travmatoloji bölümünün başına geçirdi. Bu 
serviste sadece travmatolojik vakalar, kemik ame-
liyatları vakaları yapılmakta idi.  

28 Nisan 1962 tarihinde 147’lerin Üniversite-
ye dönmeleriyle kürsü başkanlığını gönüllü olarak 
Prof. Dr. Fahri Arel’e iade eden Derviş Manizade 2 
ay sonra da resmen Başkanlığından istifa etti. Baş-
kanlığı döneminde kurmuş olduğu 35 yataklı 
Travmatoloji ve kemik Cerrahisi Bölümünün De-
vamını uygun gören Fahri Arel Seksiyona ek ola-
rak, ücretli kırık ve çıkık hastalarının yatırılabilme-
si için üst katın ücretli yataklarından da ikişer ya-
taklı üç oda daha tahsis edip idaresini Derviş 
Manizade’ye verdi. Bu suretle nihayet ayrı bir 
poliklinik, ameliyathane, alçı odası, eksizyon odası 
ve üç koğuşu ile üç ücretli odası bulunan 41 yataklı 
bir travmatoloji seksiyonu kurulmuş oldu. Aslında 
diğer seksiyonların çoğuna mecburen alınan acil 
kırık vakalarının tedavisi de ekseriya travmatoloji 
seksiyonuna havale edildiğinden, travmatoloji 
yatakları sayısının, 60 yatağa kadar çıktığı olmuş-
tur. 

Bu seksiyon, kısa zamanda işe yarar, Avrupai 
manada düzenli çalışan, poliklinik ve klinik vaka-
larını haftada bir yapılan toplantılarla değerlendi-
ren, tam bir travmatoloji seksiyonu haline gelmiş-
tir. Fakat bu seksiyonun daha verimli çalışması ve 
daha mükemmel gelişebilmesi için henüz yeterli 
hemşire, personel ve hatta hekim kadrosu yoktu. 
Asistan olarak, cerrahi kliniğinin umumi cerrahi 
ihtisası yapmakta olan 3-4 asistanı, 4’er aylık süre-
lerle burada görev almakta idiler. Bu geçici ekibe 
rağmen seksiyonda oldukça muntazam ilmi ve 
verimli çalışmalar ile yayınlar yapıldı. Derviş 
Manizade, Kemal Bayraktar ve Macit Üzel yöne-
timindeki bu seksiyonun müşahade, film, laboratu-
ar bulguları ile takip çalışmalarının düzenli olma-
sından dolayı Cerrahi Kliniğinde ihtisas yapan 

doktorların bile çoğu uzmanlık tezi olarak travma-
tolojik konuları seçiyorlardı. 

Travmatoloji Seksiyonu o dönemde Göğüs ve 
Kalp Cerrahisi Seksiyonu ile eski III. Cerrahi Po-
likliniğini paylaştı. Diğer seksiyonlar da eski I. 
Cerrahi Polikliniklerini bölüştüler. 

Ortopedi ve Travmatoloji Kürsüsünün 
Kuruluşu… 

20 Ekim 1967’de İstanbul Üniversitesi’den 
Cerrahpaşa ve İstanbul Tıp Fakülteleri olarak iki 
Tıp Fakültesi kuruldu. Cerrahpaşa Tıp Fakültesin-
de de “Ortopedi ve Çocuk Cerrahisi” adı altında 
cerrahiye bağlı, daha çok nazari bir kürsü kuruldu. 

Avrupa’da eski dönemlerde sadece Fransa’da 
bu isim altında bir bölüm bulunduğunu, günümüz-
deki modern Tıp Fakültelerinin hemen hemen hep-
sinde Travmatolojinin Ortopediyle müşterek bir 
bölüm haline gelmiş olduğunu bildiren Derviş 
Manizade 62. Maddeden ilmi araştırma yapmak 
üzere gitmiş olduğu Avrupa turunu takiben bölü-
mün isminin “Ortopedi ve Travmatoloji” olarak 
değiştirilmesini öngören raporunu Dekan Prof. Dr. 
Celal Öker’e gönderdi. Derviş Manizade’nin bu 
ilmi seyahati sebebiyle yeni fakültenin ilk sömest-
re’sinin ortopedi dersleri, geçici olarak Çapa’dan 
Prof. Dr. Hüsamettin Altav’a verilmiştir. 

Derviş Manizade 31 Ocak 1969 tarihinde Pro-
fesörler Kurulu kararı ile “Ortopedi ve Çocuk Cer-
rahisi” kürsü yöneticiliğine seçildi.  

Cerrahiden Resmen Ayrılma… 

Ortopedi Kürsüsü’nün ayrı bir klinik halinde 
kurulması ve yerleşmesi için 16 Ocak 1971 tari-
hinde toplanan Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Profesör-
ler Kurulu’nda yapılan uzun tartışmalardan sonra 
aşağıdaki kararlar alındı: 

Ortopedi Kürsüsü’nün halen işgal etmekte ol-
duğu yerin ve binanın batı bölümünde Fizik Teda-
vi’den arta kalan tüm zemin katın karyolalarla 
beraber kendisine verilmesine, Ortopedi Kürsü-
sü’nün yukarıdan istemiş olduğu 3 odanın Ortope-
di’ye verilmemesine, 

Yukarıdaki bir ameliyathanenin, Ortopedi 
Kürsüsü, kendisine ait bir yeni ameliyathane yapı-
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lıncaya kadar, devamlı olarak Ortopedi’ye (her 
gün) tahsisine,  

Halen Ortopedi Kürsüsü’nde mevcut olup da, 
kadroları Cerrahiye ait olan personelin Ortopediye 
yeni kadro temin edilinceye kadar, Ortopedi Kür-
süsünde çalıştırılmasına, 

Halen Cerrahiye ait olup da, Ortopedi’de kul-
lanılmakta olan Uzman Asistan kadrolarının, bu 
kadrolar boşalıncaya kadar Ortopedi’de kullanıl-
masına, boşalınca kadroların cerrahiye verilmesine 
karar verildi. 

Ortopedi ve Travmatoloji Anabilim Dalı… 

Daha Ortopedi Kürsüsü, Cerrahi Kliniği 
Travmatoloji seksiyonu içerisinde, faaliyette bu-
lunduğu sırada, kürsüde müşahadelerden ilmi şe-
kilde faydalanabilmek için 01 Ocak 1970 tarihin-
den itibaren, çift müşahade yazdırmak usulü tatbik 
ediliyordu. Yani, Travmatoloji seksiyonuna yatan 
hastalar, normal olarak cerrahi arşiv defterine kay-
dolunup, cerrahi müşahade numarası aldıktan son-
ra, 01 Ocak 1970 tarihinden itibaren aynı 
müahadeyi bir de bu tarihte başlattığımız Ortopedi 
kliniği arşiv defterine kaydedip, Ortopedi Kürsüsü 
müşahade numarası verdik. Ve bu numara ile, bir 
ikinci müşahade yazdırarak, hasta taburcu olduğu 
zaman bu müşahadelerden birincisini Cerrahi arşi-
vine, ikincisini de Ortopedi Kürsüsü arşivine vere-
rek ilmi tasnife tabi tuttuk. Bu suretle, aslında Or-
topedi Kliniği fiilen 16 Ocak 1971 tarihinde ku-
rulmuş olduğu halde, kliniğin arşivi 01 Ocak 
1970’den itibaren başlatılmış oldu. Bu arada Anka-
ra ve İzmir’den sonra İstanbul “Ortopedi Ve Çocuk 
Cerrahisi” Kliniğinin de adı “Ortopedi ve Travma-
toloji Kliniği” olmuştu. Nihayet, 22 Temmuz 1971 
tarih ve 87 sayılı Senato kararı ile, Cerrahpaşa’daki 
Kliniğin adı da, “Ortopedi ve Travmatoloji Klini-
ği” oldu. 

Bundan sonra, gerek cerrahi Kliniğinde, gerek 
Ortopedi ve Travmatoloji Kliniğinde büyük tamir 
ve tadiller yapılarak, daha modern birer klinik ol-
maları imkanı sağlandı. Bu sırada Dekan olan Prof. 
Dr. Osman Barlas’ın, bu hususda yardımları oldu-
ğu gibi, ondan sonra Dekan olan Prof. Hikmet 

Altuğ ve özellikle Rektör Prof. Dr. Nazım 
Terzioğlu’nun yakın ilgi ve anlayışı ile ortopedi 
Kliniğine ayrılan bölüm, oldukça düzene girdi. 

1973 yılında, hastası çoğalan ve çalışmaları 
genişleyen Ortopedi ve Travmatoloji Kliniğine, 
Prof. Fahri Arel’in ayrılışından sonra Klinik Direk-
törü olan, Prof. Dr. Adnan Salepcioğlu’nun göster-
diği anlayış sayesinde, Ortopedi ve Travmatoloji 
Şef Odası Karşısındaki Röntgen Odası Dekan, 
Prof. Dr. Cemi Demiroğlu’nun da yardımı ile Kli-
niğe verildikten sonra, esaslı tadilat ve bahçenin de 
tanzimi ile Ortopedi ve Travmatoloji Kliniği daha 
işe yarar bir duruma geldi. 

Kürsünün ilk kurulduğu sıralarda (1969-1971) 
kliniğe tek bir asistan olarak Dr. Nail Kır verilmiş, 
bir süre sonra, ancak Biokimya’dan alınan bir kad-
ro ile, ikinci asistan (Dr. Şükrü Berin) tayin edile-
bilmişti. 

Bu süre zarfında son aylara dek iki yabancı 
uyruklu asistan (Dr. Erdal Emir, Dr. Oktan 
Havanik) ile, bu iki asistan ve cerrahiden üçer dör-
der aylık müddetle Rotasyona gelen cerrahi asis-
tanları (1-2 asistan) ile klinik idare edildi. Derviş 
Manizadenin yardımcısı olarak 1967’de eylemsiz 
Doçent olan Dr. Kemal Bayraktar ile, 1969’da 
eylemsiz Doçent olan Dr. Macit Üzel ve (cerrahi) 
Başasistan kadrosunda Dr. Refik Tezcan ile kliniğe 
verilen uzmanlık kadrosunda Dr. Orhan Boydak ve 
Dr. Orhan Boydak’ın Almanya’ya gitmesinden 
sonra yerine tayin edilen Dr. Nişan Nişan ile ça-
lışmalar devam etti.  

Ancak bu sınırlı kadro ile cerrahinin Acil Cer-
rahi nöbetçilerine yardımcı, tek bir ortopedi asista-
nı nöbete kalabildiğinden, acil nöbetini kürsü he-
nüz tam olarak karşılayamıyordu. 

1974 yılında uzman olan Dr. Nail Kır’ın da 
katılımıyla Ortopedi ve Travmatoloji kliniğinde 1 
uzman ve 1 asistan ile fiilen acil nöbet başlatılmış-
tır. 

Yeni Bir Ekolun Başlangıcı… 

Ekim 1975 tarihinde Dekan Prof. Dr. Cemi 
Demiroğlu’nun ilgi ve anlayışı ile, kliniğe, yeni 
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ayrılan “Uzmanlık Öğrenciliği” kadrolarından 
yeteri kadar asistan kadrosu verildiği gibi, Edirne 
Tıp Fakültesi dekanı, Prof. Dr. Suat Vural’ın da 
aynı düşüncesi ile Ortopedi kliniğine, Edirne Kad-
rosundan iki uzmanlık öğrencisi ve bir de uzman 
kadrosu tahsis edildi. Bu uzman kadrosuna Al-
manya’da genel cerrahi uzmanlığını tamamlayan 
Dr. İlhan Cever atandı. 1976 yılında Dr. Yüksel 
Tenekecioğlu da uzman kadrosuna atandı. Bu yıl 
içinde Uz. Dr. Refik Tezcan Doçent oldu. 1977 
yılında Uz. Dr. Nişan Nişan Doçent oldu. Klinik 
Prof. Dr. Derviş Manizade’nin yaş haddinden e-
mekli olması nedeniyle kürsü başkanlığına tayin 
edilen Prof. Dr. Kemal Bayraktar ve Prof. Dr. 
Macit Üzel ile birlikte 2 Profesör, 3 Doçent ve 2 
Uzman ile Eğitim ve Öğretim ve Klinik hizmetle-
rine devam etti. 

1981 yılında YÖK’ün kabul edilmesiyle kürsü 
Ortopedi ve Travmatoloji Anabilim Dalı adı altın-
da faaliyetine devam etmeye başladı. Anabilim 
Dalı Başkanlarının full-time (tam gün) çalışma 
gerekliliği nedeniyle Doç. Dr. Refik Tezcan Anabi-
lim Dalı Başkanlığına getirildi. Bir yıl sonra ka-
nunda yapılan değişiklikle part-time (yarım gün) 
çalışanların devlet memuru kanununa göre çalış-
maları kaydı ile Anabilim Dalı Başkanı olabilmele-
ri kararı ile Prof. Dr. Kemal Bayraktar tekrar baş-
kanlığa tayin edildi. 

1988 yılında Genel cerrahi, Göğüs-Kalp-
Damar Cerrahisi, Çocuk Cerrahisi, Plastik ve 
rekonstrüktif Cerrahi ile Anesteziyoloji ve 
Reanimasyon Anabilim Dalları Monoblok Cerrahi 
binasına taşındılar. Onlardan boşalan binanın giriş 
katı Nöroşirürji (Beyin ve Sinir Cerrahisi) Anabi-
lim Dalı’na, 1. Katı da, tüm kat ve ameliyathaneler 
ile Ortopedi ve Travmatoloji Anabilim Dalı’na 
tahsis edildi. Kısa süren bir tadilattan sonra Cemil 
Topuzlu Servisi öğretim üyeleri odaları ile idare 
katı, geriye kalan bölümü de servis olarak hazır-
landı. Prof. Dr. Kemal Bayraktar’ın tarihinde yaş 
haddinden emekli olmasını takiben 09.07.1990 
tarihinde Profesör Doktor Macit Üzel Başkanlığa 
seçildi. Ortopedi ve Travmatoloji Anabilim Dalı 
Ameliyathanesi 5 Ameliyat odası ve ultrasteril 
ısıtma ve soğutmalı sterilizasyon ünitesi, alet hazır-

lama ve preop hasta hazırlık - postop bakım odaları 
ile 2.5 yıllık bir çalışma sonrasında katma bütçeden 
parası temin edilerek Türkiye’deki Tıp Fakülteleri 
içindeki en modern ameliyathane olarak yenilen-
miştir. Bu modernizasyon esnasında alet ve ekip-
manlar da yenilenerek kliniğimiz Dünya standart-
larında her tür Ortopedik ameliyatın yapıldığı bir 
Anabilim Dalı haline gelmiştir. Her türlü Kalça – 
Diz Cerrahisi, Pediatrik Ortopedik Cerrahi, Spor 
yaralanmaları Cerrahisi, Kronik Hastalıklar ve 
Omurga Cerrahisi ve Travmatolojinin her türünün 
modern tıp imkanları ile ameliyatları yapılır olmuş-
tur. 

25/10/1997 tarihinde basınçlı buhar kazanının 
patlaması sonucu ameliyathanenin sterilizasyon 
bölümünde hasar meydana gelmiş ancak, 27 gün 

gibi kısa bir sürede onarılarak ameliyathane tekrar 
çalıştırılmıştır. 22 Mayıs 1998 tarihinde Prof. Dr. 
Macit Üzel yaş haddi nedeniyle emekli olduktan 

sonra Anabilim Dalı başkanlığına seçilen Prof. Dr. 
Nail Kır tarafından ilk iş olarak daha önce hemşire 
lojmanı olup Ortopedi ve Travmatoloji Anabilim 

Dalı’na tahsis edilmiş olan 2. Katın doğu yarısı 
Istanbul Menkul Kıymetler Borsası (IMKB) tara-
fından yapılan bağış ile yerden tavana kadar alt 

yapısı tamamen yenilenerek modern hasta odaları 
ve hizmet odaları olarak hizmete hazır hale getiril-
di. Sadece tefriş için yeni bir bağış arayışına giril-

miş ve yakında onu da temin ederek tüm Anabilim 
Dalı modern bir görünüme kavuşturulmuş olacak-
tır. Bu tadilat sonucunda yerler PVC kaplama, 

Pimapen Pencereler, ısıcamlı camlar, Laminat 
kaplamalı kapılar, Taşyünü tavan gibi alt yapı ile 
her odaya televizyon, buzdolabı ve modern hasta 

karyolaları ile çağdaş bir hastanecilik hizmetine 
başlanmış olacaktır. 

Tüm bu süreçlerin sonunda bugün Cerrahpaşa 
Ortopedi ve Travmatoloji Anabilim Dalı 10 Profe-
sör Doktor, 2 Doçent Doktor, 1 Uzman Doktor ve 
22 Uzmanlık Öğrencisi Doktor çalışanıyla Çağdaş 
düzeyde hem Ortopedi ve Travmatoloji Akademik 
Eğitim ve Öğretim görevini hem de klinik hizmet-
lerini eksik yerine getiren modern bir klinik haline 
gelmiştir. 
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